



Prezydent Miasta Ciechanów

Krzysztof Kosiński



Ciechanów, 6 listopada 2019 r.

Sz. P.

Jerzy Racki

Radny Miasta Ciechanów

W odpowiedzi na interpelację nr 5 złożoną przez Pana w dniu 31 października 2019 r. informuję, iż zgadzam się z Panem, iż kwestia działań promocyjnych naszego miasta jest bardzo istotnym elementem wzmacniającym jego pozycję oraz umacniającym wspólną tożsamość mieszkańców.

W 2019 r. zakończone zostały projekty rewitalizacji wieży ciśnień oraz stworzenia nowoczesnego Parku Nauki Torus oraz kamienicy Pianki przy ul. Warszawskiej. Obydwa przedsięwzięcia oraz prowadzona w nich szeroko zakrojona działalność kulturalna i oświatowa przyczyniają się do promocji miasta oraz rozwoju turystyki w regionie.

Aktualnie, dwa miesiące od uruchomienia Parku Nauki Torus w dniu 30 sierpnia 2019 r., w sklepiku sprzedawane są liczne pamiątki, które przyczyniają się do propagowania miasta. Są to: pocztówki prezentujące zabytkową wieżę ciśnień w różnych jej odsłonach, zakładki do książek zawierające charakterystyczne elementy unikatowej architektury zabytku, smycze promocyjne z wzorem wieży ciśnień, kubki ceramiczne oraz nowoczesne kubki termiczne oznakowane logotypem Parku Nauki Torus, koszulki zarówno dla dzieci, jak i dla dorosłych z wizerunkami sławnych naukowców oraz elementami architektury wieży. Dostępne są także puzzle edukacyjne dla dzieci i młodzieży. Dla najmłodszych sympatyków miasta przewidziane są maskotki – misie z logo Parku Nauki Torus, można także zakupić dwa typy magnesów promocyjnych. W sklepie dostępne są także nowoczesne gadżety, jak pendrive'y z nadrukiem. Od października dostępne są także pocztówki prezentujące charakterystyczne miejskie zabytki w tym: Zamek Księżąt Mazowieckich, Ratusz, obiekty sportowe i inne. W nadchodzących miesiącach oferta sklepiku będzie poszerzona o kolejne gadżety związane nie tylko z wieżą ciśnień i Parkiem Nauki Torus, ale także innymi obiektami charakterystycznymi dla miasta.

Urząd Miasta Ciechanów

plac Jana Pawła II 6, 06-400 Ciechanów

tel: 23 674 92 04, fax 23 672 29 63

e-mail: sekretariat@umciechanow.pl

Sprzedaż internetowa gadżetów wymagałaby zabezpieczenia odpowiednich środków w budżecie na 2020 r. zakładających pokrycie m.in. oprogramowania sklepu internetowego, jego utrzymania i obsługi, jak również bieżącego prowadzenia sprzedaży i obsługi sprzedaży oraz wysyłki. Z uwagi na rosnące w 2020 r. wydatki miasta oraz zmniejszenie dochodów podatkowych wynikające z wprowadzonych przez rząd i parlament regulacji prawnych, otwarcie i obsługa sklepu internetowego nie mogą obecnie zostać uwzględnione w polityce promocyjnej miasta.

PREZYDENT MIASTA

Krzysztof Kosinski